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2019 METŲ NEĮGALIŲJŲ SOCIALINĖS INTEGRACIJOS PER KŪNO KULTŪRĄ IR SPORTĄ REZERVINIŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

	Eil.
Nr.
	Organizacijos, įgyvendinančios projektą, pavadinimas
	Juridinio asmens kodas
	Projekto pavadinimas
	Surinktų balų vidurkis
	Prašoma suma, Eur
	Siūloma skirti suma, Eur
	Iš jų

	
	
	
	
	
	
	
	lėšos iš valstybės biudžeto, 
Eur
	lėšos iš Kauno miesto savivaldybės biudžeto, 
Eur

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	VšĮ „SocACTIVA“
	302871539 
	Proto negalią turinčių vaikų ir jaunimo socialinė integracija „Girstučio“ ir „Miegančių dramblių“ sporto kompleksuose
	57
	42900
	25740
	0
	0

	2.
	Kauno krašto neįgaliųjų sąjunga                        
	135626463
	Sunkios negalės asmenų sportinė veikla
	43
	9219
	6022,5
	0
	0

	                                                                                                                              Iš viso
	52119
	31762,5
	0
	0
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